



یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳
سال بیست و چهارم
شماره ۴۶۷۵
صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



استاندار ودستگاه‌های نظارتی پیگیری کنند

چرا بانک‌ها در هرمزگان وام نهضت ملی مسکن نمی‌دهند؟!

صفحه ۳ را بخوانید



عکس: امین زارعی

صدای پرستاران شنیده نمی‌شود

ناترازی در انباشت مطالبات و کمبود نیروی پرستاری

چندین سال است که انباشت مطالبات و کمبود نیرو داریم و پرستاری، سیستم بهداشت و درمان

کشور را با این ناترازی‌ها جلو برده است

صفحه ۵ را بخوانید

تیتراهای امروز

چالش‌ها و ضرورت‌های نظارتی در حوزه مشاوران املاک

۳

قرار دوازدهم؛ خدمت به محرومان به نیابت از امام زمان (عج)

۳

استاندار هرمزگان:

صنعت و بخش خصوصی نقش مؤثری در کاهش ناترازی انرژی دارد

۴

ثبت ۲.۲ میلیون TEU عملیات کانتینری در بندر شهید رجایی

۳

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

کارگر دلال نیست که افزایش حقوقش بازار را به هم بزند

۴

پلیس فتاهشدار داد

افزایش کلاهبرداری اینترنتی

با افزایش تقاضا برای خرید نوروز

۶

ضرورت توجه به آموزش مهارت‌های

فنی و حرفه‌ای در هرمزگان

۵

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس:

تیم فوتسال پالایش نفت بندرعباس تاریخ‌سازی کرد

عوامل اجرایی، صدواسیمای مرکز خلیج فارس، نیروهای انتظامی و امنیتی، مدیرعامل باشگاه و مدیران اجرایی و تیم فوتسال، هیئت مدیره و کارکنان باشگاه، کارکنان خدمت سالن فجر بندرعباس و اعضای زحمت‌کش کانون هواداران که با تلاش و هماهنگی خود زمینه برگزاری منظم و مطلوب مسابقات را فراهم کردند، تشکر ویژه دارم. زحمات شما در پس‌زمینه تصویر استثنایی دارم. از سالن، مشهود و شایسته تقدیر است.

۴- تقدیر از کادر فنی و بازیکنان تیم فوتسال پالایش نفت بندرعباس در پایان، از کادر فنی بر تلاش و بازیکنان غیور تیم که با تعهد و غیرت مثال‌زدنی، تا آخرین لحظه برای سرپلندی نام پالایش نفت بندرعباس جنگیدند، قدرانی می‌کم. تلاش شما مایه افتخار خانواده بزرگ شرکت پالایش نفت بندرعباس است و هواداران همیشه قدردان زحمات شما خواهند بود. از اعضای تیم فوتسال انتظار داریم با همین غیرت، تلاش و تمرکز مسیر خود را در فصل جدید مسابقات تا فتح قله ادامه دهند.

زنده باد پالایش نفت بندرعباس با درود و احترام احمد هاشمی مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس

با افتخار از حضور پرشکوه هواداران هرمزگانی در سالن فجر بندرعباس، در کمال امنیت، ادب و آرامش، تقدیر و تشکر می‌نمایم. این حضور بی‌نظیر که در بندرعباس ثبت شد، نه تنها برگ زرینی در تاریخ ورزش کشور بود، بلکه جلوه‌ای بی‌بدیل از فرهنگ والای هواداران هرمزگانی را به نمایش گذاشت. شما هواداران گرانقدر با حمایت‌های شسورانگیز خود، صحنه‌ای ماندگار و افتخار آفرین را رقم زدید و نشان دادید باشگاه پالایش نفت بندرعباس با تکیه بر چنین هوادارانی، همواره در مسیر قله‌های افتخار گام برمی‌دارد.

۲- تشکر از اصحاب محترم رسانه پوشش حرفه‌ای و به موقع فوتسال، نقش مهمی در انعکاس تلاش‌های بازیکنان و کادر فنی و نتایج مسابقات خواسته همه هواداران پرشور هرمزگانی است و در این مسیر از تمامی خبرنگاران، عکاسان و اصحاب رسانه که با تلاش بی‌وقفه خود، اتفاقات بی‌نظیر را به بهترین نحو ممکن پوشش دادند، قدرانی می‌نمایم.

۳- قدرانی از دست‌اندرکاران برگزاری مسابقه از کلیه مسئولان سازمان لیگ فوتسال ایران، استانداری هرمزگان، اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، هیئت فوتبال استان هرمزگان،



گروه خبر // دکتر احمد هاشمی مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس از مدیران تیم فوتسال، کادر فنی و تمامی بازیکنان در پایان فصل ورزشی ۱۴۰۳ تقدیر کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر احمد هاشمی مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس به دنبال نتایج تاریخی با انتشار پیامی از این همدلی و تلاش کادر فنی و بازیکنان و عوامل اجرایی تیم فوتسال در پایان فصل ورزشی تقدیر کرد و همچنین قرار گرفتن در جایگاه پنجم جدول لیگ برتر را به بازیکنان و اعضای تیم و همچنین طرفداران تیم تبریک گفت.

وی همچنین در پایان پیام خود یادآور شد امیدوار است بازیکنان تیم فوتسال پالایش نفت بندرعباس با ادامه این روند موفق شوند رقابت‌های لیگ برتر فوتسال ایران در فصل پیش رو را فتح کنند.

متن پیام به این شرح است: ۱- قدردانی از حضور باشکوه هواداران هرمزگانی

همکار گرامی

سرکار خانم زینب شهیدزاده

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت جانسوز پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم. از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترم صبروری و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

همکاران شما در روزنامه دریا

برگزاری اختتامیه اردوی راهیان پیشرفت سال ۱۴۰۳ در پالایشگاه ستاره خلیج فارس



هزار دانش‌آموز، دانشجو و اقتدار مختلف بوده است. این اردوها با هدف آشنایی هرچه بیشتر جوانان با دستاوردهای صنعتی، فناوری‌های نوین و نقش پالایشگاه ستاره خلیج فارس در تأمین امنیت انرژی کشور اجرا شدند. بازدیدکنندگان در این اردوها از بخش‌های مختلف پالایشگاه، فرآیندهای تولید بنزین و سایر فرآورده‌های استراتژیک، اقدامات زیست‌محیطی و برنامه‌های توسعه‌ای این مجموعه دیدن کردند.

برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت در این مجموعه صنعتی، فرصتی ارزشمند برای آشنایی نسل جدید با تلاش‌های متخصصان داخلی و پیروی از تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص جهاد تبیین است. پالایشگاه ستاره خلیج فارس با بهره‌گیری از دانش بومی،

گروه خبر // آیین اختتامیه اردوی راهیان پیشرفت سال ۱۴۰۳ با حضور سردار باستان، فرمانده بسیج دانش‌آموزی کشور، در پلندای ابر پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزار شد. به‌گزارش خبرنگار دریا، آیین اختتامیه اردوی راهیان پیشرفت سال ۱۴۰۳ با حضور سردار باستان، فرمانده بسیج دانش‌آموزی کشور، در پلندای ابر پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزار شد. این اردوها با هدف تجلیل از تلاش‌های انجام شده در راستای تبیین دستاوردهای عظیم ترین پالایشگاه میانات گازی جهان برای نسل جوان و ارتقای سطح آگاهی دانش‌آموزان و دانشجویان نسبت به توانمندی‌های ایران اسلامی در صنعت نفت برگزار شد. در نیم سال دوم سال ۱۴۰۳، پالایشگاه ستاره خلیج فارس در قالب اردوهای راهیان پیشرفت، میزبان بیش از ۶

بازدید استاندار هرمزگان از پالایشگاه نفت آفتاب

قرار گرفتند. به گزارش خبرنگار دریا، در این بازدید گزارشی از اقدامات انجام‌شده به ویژه جذب نیروهای متخصص بومی و پیشنهاداتی در مورد گسترش حوزه فعالیت و کمک به رفع ناترازی و همچنین موانع گسترش و توسعه صنعت به مسئولان ارائه گردید.

گروه خبر // استاندار هرمزگان به همراه دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، مدیرکل دفتر اقتصادی نهاد ریاست جمهوری، مدیران وزارت صنعت معدن و تجارت، رئیس کمیسیون هیدروکربن شیمیایی و گاز اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی و همچنین جمعی از مسئولان استانی ضمن بازدید از پروژه های در حال اجرا، از نزدیک در جریان فرآیند تولید و صادرات ۵۶ امین شرکت بزرگ کشور

همیشه آنلاین با اینترنت سریع سیستم جنوب

۰۷۶۳۳۰۴
پشتیبانی ۲۴ ساعته

آبا بتن ساحل تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۸۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۱۰۳۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳
۱ رمضان ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۴۶۷۵
فبر

از سوی نیروی زمینی سپاه انجام شد

واگذاری آمبولانس‌های تجهیز‌شده بـه مراکز درمائی مناطق محروم



● گروه سیاسی // جانشین فرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی نیروی زمینی سپاه از واگذاری ۵ آمبولانس تجهیز‌شده به فرارگاه‌های این نیرو برای اعزام به مراکز درمانی در مناطق محروم کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار مجید حسن‌زاده محروم، دومین مرحله از تحویل آمبولانس‌های تجهیز‌شده به پزشکی در مناطق کم‌برخوردار کشور انجام شد.
اظهار کرد: فرارگاه محرومیت‌زدایی و مردم‌پاری نیروی زمینی سپاه در راستای ایفای نقش خود در محرومیت‌زدایی از مناطق محروم، دومین مرحله از تحویل آمبولانس‌های تجهیز‌شده به این مناطق را در دو سال اخیر به اجرا درآورده است.تعداد کل آمبولانس‌های اهدایی این فرارگاه به مناطق محروم به ۱۲ دستگاه رسیده است.وی با اشاره به اهمیت دسترسی به خدمات درمانی در مناطق مرزی و کم‌برخوردار افزود: به دلیل نبود دسترسی کافی مردم در مناطق مرزی، محروم و کم‌برخوردار به امکانات پزشکی و نیاز مبرم مراکز درمانی این مناطق به آمبولانس، تأمین و تجهیز آمبولانس در اولویت برنامه‌های ما قرار گرفت.حسن‌زاده یادآور شد: این آمبولانس‌ها به سفارش نیروی زمینی سپاه و از سوی شرکت‌های خودروساز داخلی تهیه شده‌اند و به استان‌های خوزستان، کرمانشاه، خراسان رضوی، آذربایجان غربی و کردستان اختصاص یافته‌اند.
در مرحله قبلی نیز ۷ دستگاه آمبولانس مجهز به سیستم امداد و نجات و درمان مسریایی به استان سیستان و بلوچستان و مراکز درمانی فرارگاه منطقه‌ای قدس نیروی زمینی سپاه اهدا شد.جانشین فرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی نیروی زمینی سپاه اظهار کرد: برای تهیه و تجهیز هر دستگاه آمبولانس، ۴ میلیارد تومان هزینه شده است و فرارگاه سازندگی آماده تهیه و تجهیز بیشتر آمبولانس و اعزام به مناطق محروم است و از کلیه نهادها و خیران نیز دعوت به همکاری می‌کند.

گروه سیاسی // معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری در جلسه هم‌اندیشی با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در جزیره کیش تأکید کرد: «جزیره کیش نمّاسدی از ظرفیت‌های بی‌بدیل ایران در عرصه گردشگری و تجارت بین‌المللی است و می‌تواند نقشی راهبردی در توسعه اقتصاد ملی ایفا نماید.»

به گزارش ایسنا ، محمدجعفر قائم پناه با اشاره به ضرورت تنوع‌بخشی به منابع درآمدی کشور و کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی، توسعه صنعت گردشگری در کیش را الگویی موفق برای سایر مناطق کشور دانست و افزود: «براساس گزارش‌های سازمان جهانی گردشگری، این صنعت حدود ۱۰ درصد از تولید ناخالص داخلی جهان و یک از هر ده شغل ایجاد شده را به خود اختصاص داده است.» معاون اجرایی رئیس جمهور، صنعت گردشگری را در فرایند توسعه جزیره کیش محوری خواند و گفت: «این رویکرد از منظر سیاست‌گذاری کلان کشور، منطبق با اصول اقتصاد مقاومتی و درون‌زا، اما برون‌نگر است که مقام معظم رهبری بارها بر آن تأکید فرموده‌اند.»

دکتر قائم‌پناه با اشاره به ظرفیت‌های کیش تصریح کرد: «ما در کیش، این زمینه و ظرفیت را داریم که صنعت گردشگری را به شکل هوشمندانه‌ای با سایر بخش‌های اقتصادی از جمله تجارت، خدمات مالی، سلامت، ورزش و سرگرمی تلفیق کنیم که می‌تواند ضمن افزایش جذابیت جزیره برای گردشگران، زمینه‌ساز تاب‌آوری اقتصادی در برابر نوسانات مقطعی باشد.»

وی با تأکید بر نقش محوری و بی‌بدیل بخش خصوصی در فرایند توسعه کیش اظهار داشت: «بدون تردید، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، موتور محرک پیشرفت و شکوفایی این منطقه است.»

سرپرست نهاد ریاست جمهوری در این باره به فرمایش اخیر مقام معظم رهبری درخصوص نقش پیش‌برنده بخش خصوصی در توسعه کشور اشاره کرد و افزود: «این فرمایش ایشان، برای همه کسانی که در توانمندی بخش خصوصی در کشور تردید دارند، فصل‌الخطاب است و باید از آن تبعیت کنند.» قائم‌پناه با انتقاد از اقتصاد دولتی به عنوان تجربه‌ای

سیاسی

معاون اجرایی رئیس جمهور:

کیش می‌تواند پیش‌ران توسعه گردشگری تجارت و توسعه دریامحور باشد



کاملاً شکست‌خورده که نقطه اوج آن در کشورهای کمونیستی بوده است، تصریح کرد: «دولت وفاقی ملی، ضرورت حمایت از سرمایه‌گذاران و کارآفرینان را یک اصل اجتناب‌ناپذیر در فرایند توسعه کشور و غلبه بر چالش‌ها و اِترچالش‌های مزمن می‌داند.» معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان این‌که دولت مصمم است مناطق آزاد را به ریل اصلی کششگری در اقتصاد ملی بازگرداند، گفت: «این مناطق اصولا با هدف تسهیل سرمایه‌گذاری و رونق اقتصادی تأسیس شدند اما باید اذعان کرد که علیرغم هدف‌گذاری اولیه، همچنان چالش‌هایی پیش روی سرمایه‌گذاران وجود دارد.»

قائم‌پناه در ادامه توانمندسازی بخش خصوصی را از مهم‌ترین راهبردهای توسعه کیش خواند و خاطر نشان کرد: کاهش تصدی‌گری دولت و واگذاری امور به بخش خصوصی جزء رویکردهای مبتنایی دولت وفاقی ملی است.

وی افزود: «در نگاه دکتر پزشکیان آموزش، بهداشت و امنیت، سه حوزه انحصاری نقش‌آفرینی دولت است

وزیر خارجه ترکیه می‌گوید تهران باید از دخالت در امور داخلی کشورهای منطقه دست بکشد

۳ نکته در باب اظهارات ضدایرانی فیدان

است فیدان به جای توصیه به جمهوری اسلامی ایران نگاهی به عملکرد دولت خود انداخته و در یاد پیروزی در سوریه نتوانید.نکته جالب دیگر اینکه فیدان در مصاحبه با رسانه قطری به درستی می‌گوید حماس نه گروهی تروریست بلکه گروهی مبارز و مقاوم در راه میهن است. با این حال وی ظاهراً در رابطه با انصارالله یمن، حزب‌الله لبنان و یا مقاومت اسلامی عراق چنین اعتقادی ندارد و از نزدیکی آن‌ها به جمهوری اسلامی ناخشنود است. در حالی که آنکارا به صورت پنهانی در حال گسیل کشتی‌های مواد غذایی و همچنین نفتی به سرزمین‌های اشغالی بود این اضلاع مقاومت در حمایت از فلسطین دچار هزینه بسیاری شدند لذا نحوه مواجهه ترکیه با این جریان‌ها هم بسیار سوال‌برانگیز است. در نهایت خرده‌های که فیدان بر ایران درباره سوریه گرفته یش از هر چیزی در مورد ترکیه نیز جاری و ساری است. ایران همواره تأکید کرده نوح نگاه به حاکمان تازه دمشق به نوح رویکرد آن‌ها بستگی دارد و اینکه آن‌ها به منافع اقلیت‌ها احترام بگذارند. اما آنکارا در حالی مدعی مداخله تهران در اتفاق‌های شام است که خود در گذشته با گسیل تروریست‌های اجیر شده در شمال این کشور حمام خون به راه انداخت. ترکیه با مداخله مستقیم و حمایت آشکار از تروریست‌ها توانست جولانی را بر کرسی قدرت نشانند، پس در جایگاهی نیست که اکنون چنین موعظه‌ای کرده و به دیگران پند و اندرز بدهد. /قدس آنلاین

توسعه در جامعه محسوب می‌شود همچنین توجه به زیرساخت‌های سلامت جامعه به ویژه در حوزه تغذیه، زمینه‌ساز تعالی و رشد جامعه است.

امریایی اضافه کرد: سیاست‌گذاری در راستای تأمین دسترسی عادلانه و تضمین سلامت تغذیه‌ای مردم در هر جامعه‌ای مورد توجه است و غذای سالم نقش مؤثری در رشد، بالندگی و افزایش امید به زندگی افراد دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با اشاره به اینکه هزینه در حوزه سلامت، سرمایه‌گذاری است، اظهار کرد: جامعه‌ای که در تغذیه و سلامت به ثبات رسیده‌باشد، جامعه‌ای دارای مشکل است. به گزارش قدس آنلاین ؛ وی خاطرنشان کرد، همه موظفم با هم‌افزایی و همکاری در راستای ارتقای سلامت جامعه گام برداریم و کمک کنیم حصال مردم خوب باشد.

اظهارات وقیحانه مقام ترکیه‌ای و توصیه‌اش به تهران برای اصلاح سیاست منطقه‌ای‌اش در حالی است که گفته می‌شود رجب طیب اردوغان قرار است در یکی از همین روزهای ابتدایی ماه رمضان راهی دمشق شده و در مسجد اموی اقامه نماز کند؛ اتفاقی که احتمالاً باید در حاشیه آن منتظر نیش و کنایه‌های رئیس جمهور ترکیه به ایران هم باشیم.مقامات آنکارا سقوط دولت بنشار اسد را در چند ماه اخیر فرصت مناسبی دیده و به جنگ روانی علیه کشورمان روی آورده‌اند. اما در باب اظهارات اخیر وزیر خارجه ترکیه چند نکته قابل ذکر است: نخست اینکه مقام ترکیه‌ای در حالی معتقد است سیاست جمهوری اسلامی بار بزرگی بر منطقه ایجاد کرده و به جای تنش‌زایی دولت‌ها باید همبستگی منطقه‌ای را افزایش دهند که بد نیست فیدان نگاهی به تبعات سیاست آنکارا در منطقه هم داشته باشد. ترکیه با در

پیش گرفتن سیاست تهاجمی به ویژه از سال ۲۰۱۰ و آغاز تحولات داخلی سوریه، به یکی از بازیگران مخرب در منطقه تبدیل شده است. رد پای این کشور این روزها در جنگ‌ها از عراق و سوریه گرفته تا لیبی و سودان در آفریقا و قفقاز قابل مشاهده است که این رویکرد جز ناامنی جهانی چیزی به همراه نداشته است. از سسوی دیگر تحت تأثیر این نوع سیاست‌ورزی، آنکارا تقریباً با تمام همسایگان خود از جمله عراق، سوریه، قبرس، یونان، ارمنستان حتی تا مصر در آن طرف مدیترانه دچار تنش و منازعه است، پس بهتر

- متمم در جایگاه قاضی**

گروه سیاسی /وزیر خارجه ترکیه که دولتش در افکار عمومی منطقه شریک جرم محور غربی عبری شناخته می‌شود، بی‌تفاوت به این مسئله در نطقی بار دیگر ایران را در نوک انتقادهای خود قرار داده و جمهوری اسلامی را به اصلاح

سیاست‌های منطقه‌ای‌اش فراخوانده است!
هاکان فیدان در بخشی از گفت‌وگوی خود با شبکه تلویزیونی الجزیره در پاسخ به پرسشی درباره تأثیرات تحولات در سوریه بر وضعیت منطقه‌ای ایران مدعی شد سیاست جمهوری اسلامی در حمایت از گروه‌های مقاومت اشتباه بوده و هزینه‌های زیادی بر تهران تحمیل کرده است. وی البته در ادامه ی را از این مهم فراتر گذاشته و می‌گوید: جمهوری اسلامی باید این سیاست را تغییر دهد؛ البته که در دوره جدید، تحولات درس بزرگی به ایران داده است!فیدان درباره ادعاهای مطرح شده مبنی بر حمایت ایران از حزب دموکرات سوریه هم با بیان اینکه اگر ایران سیاست گذشته خود را ادامه دهد، راه اشتباهی را دنبال می‌کند، با تهدید ضمنی ایران تصریح می‌کند: اگر شما با حمایت از یک گروه در کشوری به دنبال ایجاد ناراحتی در آن کشور باشید، کشور دیگری نیز با حمایت از گروه‌های داخل کشورتان شما را ناراحت می‌کند. یعنی در دنیا دیگر هیچ چیزی پنهان نیست. قابلیت‌هایی که شما دارید دیگران هم دارند. بر همین اساس اگر می‌خواهید به شیشه شما سنگ نزنند، به شیشه دیگران سنگ نزنید!

● **متمم در جایگاه قاضی**
گروه سیاسی //نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت: پارانه دارو و نسان در بوجه سه سال آینده افزایش می یابد.
حمیدرضا حاجی‌بابایی در چهارمین مجمع سلامت استان همدان یادآوری کرد: ۱۲۰ هزار میلیارد تومان پارانه دارو ۲۰۰ هزار میلیارد تومان پارانه نان در بوجه سال جاری اختصاص یافته است. نماینده مردم همدان و قاضین در مجلس شورای اسلامی افزود: همه دارو و نان مصرفی کشور در اختیار مردم نیست بلکه بخشی از آن به دلیل همجواری و قاچاق از دسترس خارج می‌شود که باید با افزایش نظارت‌ها این راه‌ها را مسدود کرد.حاجی بابایی همچنین با اشاره به توجه حاکمیت برای کمک به درمان بیماران صعب‌العلاج، گفت: صندوق بیماران صعب‌العلاج با پشتوانه پنج هزار میلیارد تومانی برای حمایت از این بیماران راه اندازی شده است.

^[1] توسعه در جامعه محسوب می‌شود همچنین توجه به زیرساخت‌های سلامت جامعه به ویژه در حوزه تغذیه، زمینه‌ساز تعالی و رشد جامعه است

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳
۱ رمضان ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۴۶۷۵

نقش بانک‌ها در توسعه ملی باید بازخوانی و باز طراحی شود

● گروه اقتصادی // استاندار هرمزگان بر لزوم بازخوانی و باز طراحی نقش بانک‌ها در توسعه ملی تاکید کرد.به گزارش خبرنگار دریا ، محمد آشوری تازیانی در نشست با مدیرعامل و جمعی از اعضای هیات مدیره پست بانک ایران اظهار کرد: چند پارگی و یک نوع ناترازی در بانک‌ها همچنین ترکیب سهامداران متنوع و متکثر ابتکارات بانک‌ها در طرح‌های توسعه‌ای را محدود کرده است.وی تاکید کرد: نقش بانک‌ها در توسعه ملی باید بازخوانی و باز طراحی شود و اصلاحاتی در شیوه‌های تأمین مالی انجام شود و این اصلاحات هوشمندانه باشد. آشوری تازیانی بانک‌ها را نماد و نمود نظم در حوزه نیروی انسانی دانست و گفت: پست بانک تنها بانکی است که الزام به بانک داری داشته و در مشاغل خرد روستایی اقدامات قابل‌تقدیری داشته در حالی که سایر بانک‌ها منابع بیشتری داشتند اما آثار آن‌ها در توسعه مشهود نیست.

قیمت زعفران ۱۰۰ میلیونی شد

● گروه اقتصادی // قیمت جدید طلای سرخ طبق گفته رئیس شورای ملی زعفران از ۱۰۰ میلیون تومان هم گذشت.به گزارش فارس ؛ قیمت هر کیلو زعفران ۹۵ تا ۱۰۹ میلیون تومان اعلام شد. غلامرضا میری، نایب رئیس شورای ملی زعفران خبر داد.قیمت زعفران در یکماه گذشته حدود ۲۵ درصد گران شده که دلیل آن تغییر الگوی عرضه از سوی کشاورزان است که آنها محصول خود را از زمان برداشت قطره‌چکانی و متناسب با بازار عرضه کردند.قیمت هرکیلو زعفران پوشال ۹۵ تا ۹۷ میلیون تومان، زعفران دسته ۸۴ تا ۸۵ میلیون تومان، زعفران سرگل ۱۰۰ تا ۱۰۲ میلیون تومان و زعفران نگین ۱۰۵ تا ۱۰۹ میلیون تومان است.افزایش تقاضا در ماه رمضان برای مصرف در مراسم نذری و غیره بیشتر می‌شود.



گروه اقتصادی // استاندار هرمزگان با تأکید بر اهمیت تأمین و تولید انرژی کشور، مشارکت بخش خصوصی در صنعت انرژی و رفع موانع پیش روی تولیدکنندگان را مهم‌برشمرد.

گروه اقتصادی // عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: افزایش حقوق و دستمزد کارگران باید همسان و هم‌تراز تورم باشد و حداقل باید ۴۰ درصد افزایش پیدا کند.
احمد بیگدلی تصریح کرد: عده‌ای می‌گویند اگر بیش از حد بخواهیم حقوق‌ها را افزایش دهیم، تورم بالا می‌رود و نقدینگی در جامعه زیاد می‌شود؛ بنده به هیچ وجه این را قبول ندارم؛ زیرا کارگر ، دلال نیست!کارگر طلا و دلار خرید و فروش نمی‌کند که بازار به هم بخورد. پولی که کارگر می‌گیرد، برای تهیه مایحتاج اولیه زندگی است که با آن زندگی خود را مدیریت می‌کند که این‌ها هم در بحث تولید می‌رود.

به فاصله کمتر از یک ماه تا پایان سال و آغاز سال جدید؛ هنوز هیچ خبر قطعی از میزان حداقل دستمزد و حقوق کارگران در سال ۱۴۰۴ از سوی شورای عالی کار منتشر نشده و یک قشر چند میلیونی در جامعه که اتفاقا از لوازم و عناصر اولیه تولید در کشور هم هستند همچنان بلاتکلیف و بدون هیچ چشم‌اندازی درآمدی از سال پیش روی خود در برزخ انتظار نکه داشته شده اند.

البته برای کارگر عدد نهایی که به عنوان حداقل حقوق و دستمزد او در سال پیش رو از جیب جادوی جلسات شورای عالی کار بیرون می‌آید و هیچ‌گاه هم فرمول محاسبه آن فاش نمی‌شود، بسیار مهم‌تر از این انتظار است و ترجیح می‌دهد جلسات شورای عالی کار تا آخرین روز سال طول بکشد، اما در نهایت عددی به عنوان حداقل حقوق و دستمزد او اعلام شود که حساب تورم و معیشت و عائله و سختی کار کارگر را هم کرده باشد.

احمد بیگدلی، نماینده مردم خدابنده و عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی هم معتقد است بیشتر از زمان اعلام حداقل حقوق و دستمزد کارگر، عدد اعلام شده و اینکه آیا پاسخگوی معیشت آن‌ها است یا خیر؟ اهمیت دارد.

بیگدلی در همین باره گفت: باتوجه به اتفاق جدیدی که در سازمان تأمین اجتماعی افتاد و اینکه از اول دی‌ماه مبنای سنوات را از مبنای حقوق برداشتند، به این معنا که از این به بعد در اضافه‌کاری و بازنشستگی و مسائل دیگر، فقط مبنای حقوق

اقتصادی

استاندار هرمزگان:

صنعت و بخش خصوصی نقش مؤثری در کاهش ناترازی انرژی دارد

داشته باشد.

استاندار هرمزگان بر لزوم هماهنگی بیشتر میان نهادهای اجرایی و تصمیم‌گیر در راستای حمایت از تولید تأکید کرد و گفت: لازم است در یک حمایت همه‌جانبه از واحدهایی که در مسیر تأمین انرژی کشور گام برمی‌دارند، مانع زدایی، اصلاح رویه‌ها و قوانین بطور عملیاتی مورد توجه قرار گیرد.
آشوری تازیانی در ادامه به ضرورت ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری اشاره کرد و خاطرنشان کرد: بسا همکاری نهادهای مختلف و رفع موانع موجود، می‌توان زمینه را برای توسعه بیشتر صنایع انرژی و افزایش بهره‌وری در این بخش فراهم کرد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

کارگر دلال نیست که افزایش حقوقش بازار

را به هم بزند



پایه است که تأثیرگذار است؛ حقوق پایه بیش از پیش اهمیت پیدا کرده است. از دیگر سو اگر قبول داریم در کشور ما برای یک خانواده چهار نفره حداقل خط فقر ۲۵ میلیون تومان است، اگر زیر ۲۵ میلیون تومان بسه کارگر بدهیم در حق او کوتاهی می‌کنیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به اظهار نظر برخی مسئولان درخصوص تأثیر افزایش حقوق کارگران بر تورم، تصریح کرد: عده‌ای می‌گویند اگر بیش از حد بخواهیم حقوق‌ها را افزایش دهیم، تورم بالا می‌رود و نقدینگی در جامعه زیاد می‌شود؛ بنده به هیچ وجه این را قبول ندارم؛ زیرا کارگر، دلال نیست! کارگر طلا و دلار خرید و فروش نمی‌کند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی



قوه قضائیه برای ثبت اسناد و املاک تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۷۶/۱۳۶۰۳۳۳۱۳۶۰۳۳۰۳۶/۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای محمد میرابی فرزند علی بشماره شناسنامه ۲ صادره از میناب در یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخجالات به مساحت ۸۰/۲۳۳ مترمربع پلاک ۵۷۵ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در بخش شمال روستای سرخنگی قطعه دو بخش شش بندر عباس خریداری از مالک رسمی آقای حسین میرابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف ملت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۳/۵۲۵ م‌الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

علی اصغر ولی پور

رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی



قوه قضائیه برای ثبت اسناد و املاک تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۷۳/۱۳۶۰۳۳۳۱۳۶۰۳۳۰۳۶/۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ناحیه یک بندر عباس تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای محمد حمزه پور فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۱۰۴۹ صادره از درگهان در یک باب خانه به مساحت ۱۷۹.۹۰ متر مربع پلاک ۱۴۶ فرعی از ۱۱۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در خیابان فلسطین خریداری از مالک رسمی آقای محمد هادی بازگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۳/۵۲۸ م‌الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

علی اصغر ولی پور

رئیس ثبت اسناد و املاک

نمایندگی روزنامه دریا در کرمان

آرزو توکلی چترودی

کرمان - خیابان جهاد - نبش کوچه ۴۳ - ساختمان بانک پارسیان

طبقه اول - دفتر نشریه - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴

شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰

بندر عباس • بلوار امام خمینی ، رو به روی بیمارستان کودکان جنب بیمه پارسیان،ساختمان صندوق امداد ولایت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر : ۰۹۱۷۴۷۵۱۳۰۱ _ ۰۷۶۳۳۴۸۳۷۹۵



آرزو توکلی سرویس استان ها //نماینده ولی فقیه در استان کرمان نسبت به مهار گرانی با کمک از متخصصان و بدون نگاه جناحی و بر اساس وفاق ملی تاکید و تصریح کرد: رئیس جمهور با نگاه انقلابی در میان مردم دستنور صریح در این زمینه صادر کند تا از همه متخصصان بدون نگاه جناحی و سیاسی استفاده شود زیرا همه باید دست به دست هم داده و ایران عزیزی که انقلاب آن ثمره خون شهدای بزرگ و کانون امید و مقاومت آزادی خواهان دنیای امروز است در این صحنه پیروز میدان باشد.

به گزارش خبرنگار دریا؛حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی در خطبه‌های نماز جمعه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۱:۰۴	اذان صبح ۰۵:۲۰:۵۴	اذان صبح ۰۵:۱۲:۳۹	اذان صبح ۰۴:۳۲:۳۶	اذان صبح ۰۵:۰۵:۳۲	اذان صبح ۰۴:۴۷:۲۸	اذان صبح ۰۵:۰۹:۲۲	اذان صبح ۰۴:۵۸:۰۰
طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۴۱:۰۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۵۳	طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۴۶	طلوع آفتاب ۰۶:۲۸:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۳۸
اذان ظهر ۱۱:۵۸:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۲۸:۲۵	اذان ظهر ۱۲:۱۹:۴۶	اذان ظهر ۱۱:۳۹:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۱۲:۴۵	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۱۶:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۷
غروب آفتاب ۱۷:۴۶:۲۲	غروب آفتاب ۱۸:۱۴:۱۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۷:۰۶	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۵۹:۴۰	غروب آفتاب ۱۷:۴۱:۱۵	غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۰۰	غروب آفتاب ۱۷:۵۱:۰۵
اذان مغرب ۱۸:۰۲:۵۷	اذان مغرب ۱۸:۳۱:۳۳	اذان مغرب ۱۸:۲۳:۵۸	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۴۲	اذان مغرب ۱۸:۱۶:۳۹	اذان مغرب ۱۷:۵۸:۲۱	اذان مغرب ۱۸:۲۰:۱۰	اذان مغرب ۱۸:۰۸:۰۲

امام جمعه کرمان تاکید کرد

لزوم مهار گرانی با کمک همه متخصصان و براساس وفاق ملی

شهیدان مقاومت در بیروت گفت: این تشییع خط بطلانی بر محاسبات دشمن کشید تا آنجا که برخی شبکه‌های بیگانه نتوانستند این همه شور و شوق را انکار کنند و این صحنه‌ها چهره قهرمانان آزادی است.علیدادی سلیمانی این تشییع را روز همستگی مجاهدان فی سبیل‌الله در عراق، لبنان، یمن، فلسطین و ایران دانست که نشان داد خون بر سلاح و آدم‌کشی پیروز است و جهاد، طرفداران پر و پا قرص دارد.وی با بیان اینکه تشییع این مجاهدان دو پیام بزرگ به دنیا مخابره کرد؛ گفت: پیام امید و نشاط و پیروزی و افتخار و سربلندی

به دوستان جبهه مقاومت و اینکه پای میز مذاکره نمی‌توان حق را گرفت زیرا تنها چیزی که سر میز مذاکره خبری از آن نیست، مذاکره‌ی که ر حق است و آنها فقط باج‌خواهی می‌کنند و این تشییع باشکوه نشان داد باید با قدرت بازدارندگی حق خودت را از ظالمان بگیری. علیدادی سلیمانی افزود: پیام دیگر این تشییع،

ظهور و بروز داشته باشد، افزود: چهره و رفتار ما باید قرآنی باشد که در این صورت جامعه، جامعه پیشرفته دینی است و افراد آن دینداران قوی هستند و پای دین می‌ایستند.وی در خطبه دوم نماز جمعه به سالگرد تاسیس کمیته امداد اشاره و به همین مناسبت بر کمک به نیازمندان به ویژه در ماه مبارک رمضان تاکید کرد.

علیدادی سلیمانی به مناسبت هفته منابع طبیعی نیز اظهار کرد: در آموزه‌های دینی بر مسئولیت افراد جامعه در قبال عمران و آبادانی، کاشت درخت و خرم کردن جامعه تاکید شده است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان با تأکید بر درخواست از خداوند برای تغییر حال در ماه مبارک رمضان گفت: ما توان ایستادن مقابل همه مشکلات را نداریم و ماه رمضان ایام خوب شدن حال و دایم و مایع مثبت به درخواست‌ها، توجه به نیازمندان، ترک جدی گناه و … است.وی در ادامه خطبه‌های نماز جمعه کرمان به تشییع باشکوه

استاندار بوشهر خیر داد

تقویت ارتباطات تجاری با کشورهای حاشیه خلیج فارس

باشد.

استاندار بوشهر تصریح کرد: تجارت و بازرگانی برای شکوفایی اقتصادی و ایجاد فرصت های شغلی مهمترین اولویت استان است.وی اضافه کرد: شهرستان دیر نه تنها در حوزه دریا بلکه در حوزه کشاورزی و صنعت نیز توانمندی بالایی دارد.

استاندار بوشهر افزود: باید زمینه‌ساز رشد و توسعه استان باشیم که تحقق این مهم با همکاری و مشارکت مردم امکان پذیر است .

زارع گفت: شهرستان دیر با وجود قابلیت های مختلف در بخشی از شاخص‌ها توسعه پیدا نکرده و به نسبت عدالت برخوردار نیست.وی یادآورشد: برای جبران



رقم کمیودها و عقب‌ماندگی باید برنامه‌ریزی دقیق‌تری انجام شود.

در این آیین سید علیرضا سجادی، به عنوان سرپرست فرمانداری دیر معرفی و از خدمات یونس باربرز قدرردانی شد .

استاندار خوزستان :

خوزستان یکی از کانون‌های هنری برجسته کشور است

مصرف می‌شود، اما نان قوت غالب است و هرچه کیفیت آن بهتر باشد، می‌تواند در حفظ سلامتی مردم مؤثرتر باشد. موالی‌زاده خاطر نشان کرد: اگر نان بر اساس آردی که حاوی مواد مغذی و غنی شده است، تهیه شود، بدون شک سلامتی مردم تضمین می‌شود و دیگر شاهد بیماری‌های گوارشی نخواهیم بود. این حق مسلم مردم است که نانی با کیفیت مصرف کنند.

وی افزود: نان در فرهنگ ما جایگاه ویژه‌ای دارد، به همین سستی خود از استان‌های مختلف در این جشنواره حضور دارند-که این یکی از بزرگ‌ات ایسن گونه جشنواره‌ها است.

وی افزود: ایسن سیلو و برگزاری این جشنواره در چنین مکان تاریخی ابتکار بسیار ارزشمندی است که استان‌های مختلف نیز استقبال خوبی از آن داشته‌اند.

استاندار خوزستان ادامه داد: در استان خوزستان، گندمی که تولید می‌شود از کیفیت و کمیت بالایی برخوردار است. وقتی ما گندم خوب داریم، باید آرد آن هم از کیفیت بالایی برخوردار باشد تا نانی که به دست مردم می‌رسد، کیفیت مناسبی داشته باشد.

وی بیان کرد: مردم در وعده‌های متعدد غذایی خود از نان استفاده می‌کنند و علاوه بر آن برنج و سایر مواد غذایی هم



یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳

۱ رمضان ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۶۷۵

مطالعه بینا



فرودین:

توانایی‌های خود را جدی بگیرید و برای داشتن اهدافتان برنامه‌ریزی کنید و طبق آنها پیش بروید. شما فردی دانا هستید و به‌تازگی از لحاظ فکری رشد بسیاری داشته‌اید. نگرانی و استرس را از خودتان دور کنید؛ زیرا به‌زودی می‌توانید به تمام خواسته‌های‌تان دست پیدا کنید.

اردیبهشت:

به خودتان افتخار کنید و در یک کاغذ موفقیت‌های گذشته‌تان را یادداشت کنید و این موضوع را گذر نظر بگیرید که هیچ دستاورد کوچکی از زیر دستتان در نرود؛ زیرا با این کار می‌توانید اعتمادبه‌نفس خود را تقویت کنید. کارهایی مانند مدیتیشن، ورزش، یوگا و شکرگزاری را در برنامه‌ریزی‌های روزانه‌تان جای دهید..

خرداد:

شما فردی با طرز تفکر مثبت هستید و می‌توانید اتفاقات خوب را به زندگی خود جذب کنید؛ پس از این قابلیت برای رسیدن به اهدافتان نهایت استفاده را ببرید. خداوند را بابت هر آنچه که به شما داده است شکر کنید؛ زیرا این کار می‌تواند به افزایش نعمت‌های شما در زندگی‌تان کمک بسیاری کند. اگر در گذشته اشتباهات بزرگی مرتکب شده‌اید؛ آن را فراموش کنید و به‌عنوان یک درس برای ساخت آینده بهتر به آن نگاه کنید.



تیر:

امروز بهترین فرصت است که به طبیعت بروید و انرژی منفی خود را باانرژی مثبت طبیعت تعویض کنید. شما دارای اراده بسیار قوی هستید و این بعد

از شخصیت‌تان می‌تواند به پیشرفت شما کمک کند. کمتر نسبت به مسائل مختلف واکنش نشان دهید که باید بدانید که مسائل به نفع شما است.

مرداد:

دیگر نگران مشکلات مالی در زندگی‌تان نباشید که به‌زودی اتفاقی بزرگ رقم می‌خورد که باعث حل تمام این مشکلات خواهد شد.قبل از آنکه هر چیزی را امتحان کنید؛ بهتر است درباره آن موضوع بیشتر تحقیق کرده و در نهایت اگر احساس کردید که با منطقتان جور در نمی‌آید به سمت آن نروید. قلب خود را خالی از هرگونه کینه کنید و برای داشتن آرامشی بهتر تمام تلاش خود را به کار بگیرید.



شهریور:

جهان در حال بروز شدن و پیشرفت است و اگر می‌خواهید از آن عقب‌نمانید یا نتایج بهتری بگیرید باید اطلاعات خود را هر روز نسبت به گذشته به‌روزرسانی کنید. دیگر نگران مشکلات مالی نباشید که به‌زودی معجزه‌ای بزرگ در زندگی شما رقم می‌خورد و می‌تواند باعث بهبود کیفیت زندگی‌تان شود.

مهر:

سعی کنید در روزهای آینده از قبول‌کردن پروژه‌های جدید و یا رفتن به سفرهای طولانی خودداری کنید و تمام تمرکز خود را بر روی پروژه‌هایی که اکنون در دست انجام دارید؛ بگذارید.مراقب کلماتی که بر زبان می‌آورید باشید؛ زیرا ممکن است برخی از حرف‌هایتان دیگران را ناراحت کند و باعث به‌وجودآمدن کدورت میان شما شود. برای دست‌یافتن به آیندای مناسب از هیچ تلاشی فروگذار نکنید و داشتن استمرار را فراموش نکنید.

آبان:

انرژی بی‌نظیری درون خود احساس می‌کنید که باید از آن نهایت بهره را ببرید و به‌تمامی کارهایتان رسیدگی کنید.اعتمادبه‌نفس فوق‌العاده‌ای دارید و همین باعث شده از ریسک‌کردن هراسی نداشته باشید و بتوانید به موفقیت‌های بی‌شماری دست پیدا کنید.

آذر:

برخلاف عادت همیشگی‌تان امروز انرژی فوق‌العاده‌ای درون خود احساس می‌کنید که برای اطرافیان‌تان کمی دوزاذهن و نظر برسد و باعث به‌وجودآمدن سؤالاتی در ذهن آنها شود. ممکن است برای بهبود زندگی اجتماعی و حرفه‌ای‌تان کمی احساس خستگی کنید؛ بنابراین لازم است برای مدتی از محیط کاری فاصله بگیرید و استراحت کنید.

دی:

سعی کنید بیشتر با اطرافیان خود تعامل داشته باشید؛ حتی اگر این کار از طریق ارتباطات آنلاین باشد؛ زیرا این کار می‌تواند برای شما روشی سرگرم‌کننده و باعث به‌وجودآمدن احساسات خوب در روح و قلب‌تان شود. سعی کنید بین زندگی شخصی و کاری‌تان تعادل برقرار کرده و هیچ‌کدام را به دیگری ترجیح ندهید.

بهمن:

امروز ممکن است احساس خستگی داشته باشید و این بی انرژی بودن شما باعث می‌شود برخی از برنامه‌هایتان به تأخیر بیفتند؛ البته باید بدانید که برخی از این تاخیرها می‌تواند سودمند هم باشد.بر روی احساسات خود کنترل بیشتری داشته باشید و به‌راحتی از گوره در نروید. از زندگی‌تان رضایت کامل داشته باشید و کمتر راجع به اتفاقات منفی آن گله کنید.

اسفند:

انرژی مثبت بسیاری در قلب خود احساس می‌کنید که باید از آن نهایت استفاده را داشته باشید؛ بنابراین لبخند زدن را هیچگاه فراموش نکنید تا از هرگونه انرژی منفی دور بمانید.قبل از شروع هر کاری سعی کنید انرژی‌های منفی را از خودتان دور کنید و نسبت به آینده خود امیدوار باشید.در تصمیم‌گیری‌های خود به‌اندازه کافی فکر کنید و عجولانه تصمیم نگیرید. با شخصی ملاقات خواهید کرد که اهمیت بسیاری در زندگی شما دارد و می‌تواند بسیار از او یاد بگیرید و از تجربیاتش استفاده کنید.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور پوشه، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزرگ مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سردبیر: سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۰۲۲۲۲۶۳۸۴-۰۲۲۲۲۶۳۸۳-۰۲۲۲۲۶۳۸۲
۰۹۶۶۱۹۳۸۱۰۱ ایتا: ۰۲۲۲۲۶۳۶۰۰
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۴۸۸ - ۰۲۴

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

دبیر سیاسی: علی زارعی
دبیر فرهنگی و اجتماعی: الناز مظفری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

نماینده ای استانی:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش
کرمان: آرزو توکلی چردوی
کهگیلویه و بویر احمد: علیزاده
بزرگ: علیرضا خاوری زاده
فارس: عزیزاله قهرمانی
خوزستان: حسن نیلایوی
پوشهر: میران سلطانی نژاد

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

معرفی کتاب

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شمارو از روزمرگی دور کنه. در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

INSTAGRAM.COM/DARYANEWS.OFFICIAL /



عنوان کتاب: یادداشت‌هایی از خانه مردگان
نویسنده: فؤادور داستایفسکی
یادداشت‌هایی از خانه‌ی مردگان یکی از آثار برجسته‌ی فؤادور داستایفسکی است که بر اساس تجربه‌ی شخصی او در تبعیدگاه سبیری نوشته شده است. این رمان که در سال ۱۸۶۱ منتشر شد، تصویری واقعی و تکان‌دهنده از زندگی زندانیان در اردوگاه کار اجباری ارائه می‌دهد. داستایفسکی که خود به دلیل فعالیت‌های سیاسی به چهار سال کار سخت در سبیری محکوم شده بود، در این کتاب به بررسی روحیات زندانیان، شرایط طاقت‌فرسای زندگی در زندان و تأثیر این دوران بر

شخصیت و روان انسان‌ها می‌پردازد. او با نگاهی عمیق و روان‌شناسانه، انواع شخصیت‌های زندانیان را ترسیم می‌کند

امام رضا (ع):

ارزنده ترین مرحله خرد، خودشناسی است

روضه بحار ج ۲ ص ۳۳۸

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳
۱ رمضان ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۴۶۷۵

گردشگری

خانه بومیان کیش؛ یکی از خانه های تاریخی و قدیمی جزیره کیش

• خانه مردم شناسی بومیان کیش یکی از خانه های دیدنی و تاریخی جزیره کیش است که می‌تواند برای گردشگران علاقمند به تاریخ و فرهنگ، جذاب باشد. بازدید از این خانه مثل سفر به اعماق تاریخ بومیان کیش است.

خانه بومیان کیش در یکی از قدیمی ترین محله های کیش به نام سفین قرار دارد که یکی از جاذبه های تاریخی این جزیره محسوب می شود و می‌تواند شما را با فرهنگ، آداب و رسوم و سبک زندگی بومیان کیش، آشنا کند.

آدرس خانه بومیان کیش

سفین قدیم، ۲۰۰ متری بازار ماهی به سمت کشتی یوانی و روبروی بندرگاه صیادی.

ساعات بازدید از خانه بومیان کیش

ساعت بازدید خانه بومیان کیش از ۱۶ تا ۲۱ است. قیمت بلیط ورودی خانه بومیان کیش در بهار ۲۵۰، ۱۴۰۰ هزار تومان بوده است.

خدمات گردشگری خانه بومیان کیش

در این خانه می‌توانید ابزار و وسایل قدیمی مردمان بومی کیش را ببینید و با روش زندگی آنها آشنا شوید.

می‌توانید با پوشیدن لباس های محلی در این خانه عکس های به یادماندنی و بی نظیر بگیرید.

می‌توانید فیلم های مستند از مراسم عروسی، سبک زندگی، صید ماهی و صید مروارید ببینید.

هنگام بازدید از این خانه با خرما، شیرینی یا خوراکی های محلی و قهوه عربی از شما پذیرایی می شود.

یکی از جذابیت های این بازدید برای خانم ها نقش های حنای زیبایی است که زنان محلی روی دستان شما می کشند.

تاریخچه خانه بومیان کیش

این خانه بومیان کیش تقریباً به ۲۰۰ سال قبل باز می‌گردد. ساخت تاریخی در سفین قدیم که یکی از محله های قدیمی کیش محسوب می شود قرار گرفته است.

این خانه تاریخی متعلق به صاحب بزرگترین لنج بادبانی کیش و یکی از تجار معروف کیش به نام حاج عبدالله بن شاهین بوده که نسل به نسل از اجدادش به او به ارث رسیده.

مرحوم حاج عبدالله بن شاهین در لنج سازی مهارت زیادی داشته و حرفه اش نجاری گلافی ساخت لنج بوده است و با لنج به تجارت مروارید می پرداخته است.

خانه مردم شناسی بومیان کیش توسط سازمان گردشگری به یکی از جاذبه های تاریخی کیش تبدیل شد تا گردشگران را با سبک زندگی مردم بومی کیش و فرهنگ و تاریخ منطقه آشنا کند.

تازه ها

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه‌که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

بلایای که هدفون و هندزفری بر سر مغز می آورد



• گروهی از متخصصان شنوایی‌سنجی در بریتانیا می‌گویند تعدادی از بیماران‌شان که از هندزفری‌ها و هدفون‌های مجهز به قابلیت نویز

قابلیت نویز کنسلینگ استفاده می‌کردند، به اختصاص پردازش شنوایی با APD مبتلا شده‌اند.

قابلیت نویز کنسلینگ در انواع هدفون، هدست و هندزفری، اگرچه ویژگی بسیار کارآمدی برای حذف صدای اضافی محیط و بهبود تجربه کاربر در زمان گوش‌دادن به موسیقی است، اما می‌تواند باعث ایجاد تغییراتی در شنوایی شود.

به گزارش زومیت، گروهی از متخصصان شنوایی‌سنجی در بریتانیا می‌گویند تعدادی از بیماران‌شان که از هندزفری‌ها و هدفون‌های مجهز به قابلیت نویز

کنسلینگ استفاده می‌کردند، به اختصاص پردازش شنوایی با APD مبتلا شده‌اند. APD نوعی بیماری عصبی است که توانایی مغز برای پردازش صداها را مختل می‌کند. بسیاری از بیماران در این مطالعه، هنگام آزمایش‌های معمول شنوایی‌سنجی دارای شنوایی طبیعی بودند، اما برای پردازش اطلاعات شنیداری در مغز مشکل داشتند.

به گفته متخصصان، مسدودکردن صداها در روزمره می‌تواند روند رشد طبیعی مهارت‌های گوش‌دادن مغز را مختل کند و قابلیت پردازش طیف وسیعی از صداها را از مغز بگیرد.

به گفته متخصصان، APD معمولاً در افرادی با سابقه آسیب مغزی یا عفونت گوش در زمان کودکی تشخیص داده می‌شود، درحالی‌که بیماران شرکت‌کننده

علی زارعی

عکس روز



حرم مهر امامزاده سیدمظفر(ع) بندرعباس

اینفوگرافیا

عملکرد نیمکره راست و چپ مغز

نیمکره راست: خلاقیت، تخیل، هنر، ریتم، احساس، خلق کردن

نیمکره چپ: آنالیز، منطق، ایده پردازی، حقیقت، محاسبات، آموزش

مغز انسان یک ارگان پیچیده است. در حدود ۳ پوند وزن، حدود ۱۰۰ میلیارد نورون و ۱۰۰ تریلیون اتصال دارد. مغز شما مرکز فرماندهی تمام افکار، احساسات، و کارهای شما است.

سراسر

محمدحسین اکبری

کاریکاتور



خوددرمانی